VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO 

MARINHO/RN.  

CONTRATANTE: IELMO MARINHO/RN, CNPJ: 09.394.859/0001-05.  

FAVORECIDO: 28.703.230 ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ, CNPJ Nº. 

28.703.230/0001-36.  

VALOR GLOBAL...: R$ 31.365,00 (trinta e um mil trezentos e sessenta e cinco reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art, 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURÍDICA.  

VIGÊNCIA: 08/12/2025 A 31/12/2025.  

Ielmo Marinho/RN, 08 de dezembro de 2025.